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Selv om jeg går i 
dødsskyggens dal,

frykter jeg ikke 
for noe vondt.

For du er med meg.

Din kjepp og din 
stav, de trøster 
meg.
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STOFF MÅ LEVERAST 
INNAN 26. februar
(Med forbehold om ledig plass.) 
Stoff-fristen må overhaldas!

Klepp Menighet har fått ny 
heimeside:
www.kleppkyrkje.no

Klepp KyrKjeKontor
Besøksadresse: Kleppvarden 2, 4352 Kleppe
Postadresse: Postboks 101, 4358 Kleppe
Telefon: 51 78 95 55
Telefaks: 51 78 95 50
e-post: kontor@klepp-kirken.no
e-post Menighetsbladet: menighetsbladet@klepp-kirken.no
Heimeside: www.klepp.kyrkja.no

Kontortider
Måndag - torsdag: 08.30 - 14.30
Fredag: 08.30 - 12.30
Elles etter avtale

Frøyland og Orstad kyrkjekontor:
Besøksadresse: Orstadbakken 33, 4355 Kvernaland
Postadresse: Postboks 43, 4356 Kvernaland 
Telefon: 52 97 31 50
Heimeside: www.fok.no

Bore kyrkje 51 42 22 52
Soknerådet, Nikolai Homme 51 42 00 77 900 53 744

Klepp kyrkje 51 42 16 39
Soknerådet, Svein Olav Nesse 51 42 34 86 920 22 874

Orre kyrkje 51 42 23 46
Soknerådet, Lars Bjarne Salte  900 41 782

telefonliste ansatte:
Namn Direktenummer Privat
Kyrkjeverge, Dagbjørg Straume 51 78 95 60 959 65 273
Ass. Kyrkjeverge, Mette Ellinor Boye  470 24 185
Sekretær, Ingunn D. Aandal 51 78 95 59 924 19 934
Sekretær, Kari Haavardsholm 51 78 95 55 992 66 752

Sokneprest, Andreas Haarr 51 78 95 51 977 16 339
Sokneprest, Åsmund Steinnes 51 78 95 52 402 01 978
Sokneprest, Sigve Ims 52 97 31 51 475 00 941
Prest, Jarle Minnesjord 51 78 95 54 970 66 145
Prest, Frode Helvig  986 03 405
Prest, Kjartan Sørheim  412 72 018

Kantor, Ola Sotnakk 51 78 95 58 996 28 182
Organist, Ove Byberg 51 78 95 58 926 67 300
Organist, Arne Hadland, 51 48 83 77 

Diakon, Henny Lie Sandve 51 78 95 56 473 02 252 

Kateket, Karsten Wilhelmsen Degnes 51 78 95 53 450 48 726
Menighetspedagog, Kjersti Olimb Salte 51 78 95 57 478 70 004
Trusopplæringsmedarbeidar, 
Olaug Mestad Slettbakk            936 59 296
Ungdomsprest, Just Salvesen 52 97 31 52 410 04 692
Ungdomsarbeidar, Christine Å. Hansen 51 78 95 62 934 34 923
Eittåring Malin Berge Kyllingstad  404 95 261
Ungdomsarbeidar Ine Nedrebø Andersen  940 55 377
Lærling Lene Oslandsbotten Bilstad  957 97 897

Kyrkjetenar, Ketil Arne Terning 51 78 95 61 900 35 471
Kyrkjetenar Bore, Kristoffer Byberg  980 18 061
Kyrkjetenar Orre, Gaute Terning                              473 71 727
Klokkar Bore, Terje Idsø 51 42 18 09
Klokkar Orre, Bjørn Borgen 51 42 86 94

Klepp KyrKjelege 
fellesråd



prestens hjørne

Ønskjer du nokon å 
snakka med?

Du er velkomen til å ta kontakt med 
prest, kateket og diakon for samtale.

Diakon Henny Lie Sandve tlf. 51 78 95 56

Sokneprest Andreas Haarr (Klepp): tlf. 51 78 95 51

Sokneprest Åsmund Steinnes (Bore): tlf. 51 78 95 52

Kateket Karsten Degnes: tlf. 51 78 95 53

Prest Jarle Minnesjord (Orre): tlf. 51 78 95 54

Prest Frode Helvig (Klepp Stasjon): tlf. 986 03 405

Jubileum

Til sommaren har eg vore prest i Klepp i 10 år. Ut av det kan eg tenkja at tida går. 
Men eg kan og tenkja at det har vore 10 flotte år. Det er gildt å vera prest i Klepp. 
Det vil vera lygn å sei at det ikkje har vore dagar kor eg kunne tenkt meg å ha 
gjort noko anna enn å vera prest. Det hadde vore gildt å gjort noko praktisk og 
konkret, noko kor ein slepp å tenkja så mykje og alltid ha ei preik i bakhovudet 
ein skulle planlagt. Samstundes  veit eg at eg kunne aldri tenkt meg å vore noko 
anna enn nettopp prest.
Det er særleg to ting som er gildt med det å vera prest. Det eine er å snakka med 
folk. Det er gildt å treffa folk på gata eller i butikk og slå av eit drøs, og det er 
flott å treffa folk på kontoret eller i ein heim. Så kan det vera at me berre snakkar 
om ver og vind, eller det kan vera om liv og død og dei store spørsmåla i livet. 
Det er alltid gildt å snakka med andre, læra andre å kjenna litt meir, og å få koma 
litt innpå korleis andre tenkjer. Og så oppdagar me at når det kjem til stykket, så 
er me ikkje så ulike trass alt! Så vil eg gjerne ha sagt, ser du meg gå fort vil ikkje 
det seie at eg har det travelt, det er berre ein uvane eg har. Eg har alltid tid for eit 
drøs.
Det andre som er gildt med å  vera prest, det er å preike. Det er eit privilegium 
å få stå i kyrkja sundag eller kvardag, framfor mange tilhøyrarar, og seie noko 
om  Gud. Det er alltid like utfordrande å prøve seie noko om ein omlag 2000 år 
gamal bibeltekst, og sjå om denne har noko å seie for vårt liv i dag. Slik vert alle 
preiker eit forsøk på å byggje bru over 2000 år, og det fantastiske er jo at det 
skjer, folk opplever at bibelorda er ord som gjev meining og i dag.
Tida går og tidene endrar seg. Kyrkja har midt oppi alt som er i endring eit 
bodskap om håp, nåde og frelse som eg gjerne vil vera med på å fornmidla 
vidare til folk i Klepp.
Takk til alle som har vore med på å gje meg 10 flotte år i Klepp!

Andreas Haarr
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Vi er allerede godt i gang med det 
nye året og vi tenkte vi skulle komme 
med en «statusrapport/bildedryss» fra 
misjonsprosjektet vårt i Ukraina! For 
det skjer stadig nye ting, noe som må til 
for å klare å nå målet på 450 000 kroner, 
men vi er meget optimistiske. Siden 
sist har vi hatt en del små begivenheter, 
men også et par store, som vi vil si noe 
om: I slutten av november slo vil til med 
amerikansk auksjon på UF, auksjons-
objektene var mange og noe for vær en 
smak. En kunne skaffe seg alt i fra mid-
dag med søte jenter, til Impuls billetter, 
om en bare hadde nok «is i magen». Og 
med 120 gira ungdommer/unge voksne 
sier det seg selv at stemningen var til å 
ta og føle på, men med en strukturert 
auksjonær og vakre medhjelpere gikk 
dette som smurt – i underkant av 17 000 
kroner kom inn denne kvelden. Takk til 
alle som var med og bidro! Den 5.januar 
var jula også over for denne gang, og 
vi var ute og hjalp folk med siste rest, 
vi var nemlig på juletresanking. 25 blide 
og engasjerte ungdommer, og foreldre, 
stilte opp med både biler og hengere 
for å bruke denne lørdagen på å få inn 
trærna. Engasjementet var stort selv 
om noen hadde litt lengre ruter enn an-
dre, de siste var ikke i havn før klokka 
passerte 19.00 på kvelden, for en inn-
sats kan vi bare si og nye 25 000 kroner 
er til god hjelp for å nå målet. 

Foruten om dette har vi har også stått 
veldig tidlig opp for å ha dugnad under 
ombyggingen på Mega, vi har stekt x – 
antall lapper og bakt x-antall kaker og 
samlet inn klær. Akkurat i det tidspunk-
tet dette bladet dukket opp i postkas-
sen din har 16 ungdommer akkurat an-
kommet Ukraina, hvor de skal tilbringe 
den neste uka. Her skal vi igjen dele ut 
mat og klær, spre glede og nestekjær-
lighet og stifte nye bekjentskaper, samt 
pleie allerede eksisterende vennskap. 

Vi ser frem til en spennende uke der 
nede, og igjen komme tilbake for å for-
telle og vise bilder. 

Christine Å. Hansen

Følg oss gjerne på 
http://ukrainatur.blogg.no

Det neste store, som vi kommer 
til å arrangere, er: 
Familiebasar på Kleppe bedehus 
lørdag den 20. april. 
Her trenger vi mange premier, 
så har du lyst å bidra med en 
gevinst eller to, ta kontakt 
med: Christine Åsbø Hansen, 
93434923/ 51789562. 
Velkommen skal du uansett 
være!

Auksjonær Thomas Sele i aksjon.

x-antall lapper er steikt i løpet av høsten. 
Her er Kathrine Malmin i aksjon.

En kunne skaffe seg mye kjekt denne 
kvelden.

Et knippe av jentene som dro i gang ame-
rikansk auksjon. Fv. Tonje Lea, Kathrine 
Malmin, Hanne Hodne, Marthe Braut og 
Ena Kjær.

Ivrige gutter, Torgeir Nesse og Tobias 
Meling Berge, på auksjon. Her i håp om å 
skaffe seg ei Oreokake.

Menighetsbladet4



Kva brenn eg for ? 
Jau, eg brenn for at ungane mine og venene deira 
skal få ha eit godt og trygt oppvekstmiljø, og at 
dei skal ha høve til å delta på  kristne aktivitetar i 
nærområdet i tillegg til alt det andre av gode tilbod 
som finst.  Frå min eigen barndom i Bjerkreim 
var barneforeining ein av dei tinga  som har gitt 
meg mange gode minne og verdifull lærdom. 
Etterkvart som ungane mine vaks til, vart eg difor 
svært glad då eg fann ut at Elna Barane og gode 
hjelparar har drive barneklubbar på Tu i over 40 år. 
Dei trong nye hjelparar og sidan 2010 har eg fått 
vera med på trivelege samlingar med gilde ungar 
annakvar veke i bomberomet på skulen.  Etter 
endt arbeidsdag med påfølgande innsamling av 
ungar og middagslaging av og til kan få lyst til å 
siga ned i sofaen med kaffi og avis. Likevel kjem eg 
alltid glad og takknemleg heim frå Tuklubben eller 
Elnaklubben som det heiter for lokalkjende.  Det er 
utruleg kjekt at så mange foreldre sender ungane 
sine i veg og formidler glede over tilbodet.

Kva gjer me? 
Jau, opplegget er enkelt ut frå det som kan gjerast 
i eit rom der det ofte kan vera 30 engasjerte ungar 
med mykje på hjartet tilstades. Me har ein kort 
andakt, leikar, ein hobbyaktivitet og alltid utlodning.  
Utover dette kan ungane spela, teikna, pusla etc. 
Frå ein startar det halvåret ein vert 5 og til ein går ut 
sjuande klasse endrast sjølvsagt interesser og kva 
ein liker å halda på med. Mange set pris på å drøsa 
med oss vaksne og fortelja om det dei er opptekne 
av akkurat i dag. Me ser fram til at ny skule vil gje 
betre og meir tenlege lokale med høve til meir 
variert aktivitet.

Skulle det vera nokon der ute som kan tenkja 
seg å få del i dette gilde arbeidet er dei hjarteleg 
velkomne til å ta kontakt. Fleire vaksne gjer at me 
kan sjå ungane betre og gje dei eit betre tilbod. 

 Gerd Signy Solberg Omland

dette er eg

oppteken av



Tekst og foto: Einar Egeland

«Den første gangen vi gikk var det store nedbørsmengder, 
det fossregnet. Vi var våte som kråker, vi var klissblaute, eg 
hadde ikkje godt nok regntøy på någen måte!» Odd Eivind 
Hagalid forteller engasjert om den første turen turgruppa ar-
rangerte.

Antallet spreke seniorer i Bore er på oppadgående, og de 
har ikke planer om å bli sittende. Etter 30-40 år som yrkes-
aktive kan de nå dra ut på tur akkurat når det passer, eller 
bli med i turgruppa som er mer forutsigbart. Her går de på 
tur hver onsdag om så barometeret står på 950 hektopascal. 
På spørsmål om turgruppa har noe navn, kan Karen Høie 
svare at det har den ikke. Den er «Turgruppa».  Og på et an-
net spørsmål svarer Odd Eivind at «hvis du skal begynne å 
vurdere forholdene så glir det bare ut med en gang.» Det er 
ressurssterke personer som drar turene i gang hver onsdag, 
og hvis du ikke liker å gå fort, er det bare å ta det med ro litt 
lenger bak. 

Det begynte med at noen i omsorgsutvalget tenkte på 
noe som både var sunt, kjekt og sosialt – nesten som et 
Kinderegg. Og slik kom Turgruppa i gang. Den første gan-
gen var det fem som deltok, på den enestående våte turen 
3. oktober. Og siden har de gått tur hver onsdag. På det 
meste har det deltatt åtte-ni stykker, og på det minste har 
Odd Eivind gått alene med hunden. Den gangen var det så 
glatt at det gikk ikke an å fote seg.

«Vi bestemte også at det skulle være tur uansett vær,» 
fortsetter Odd Eivind, som fornøyd og optimistisk forteller 
om turgruppa. «Hvis du skal begynne å vurdere, så glir det 
bare ut med en gang. Og hvis det er så gale, så kan vi gå 
noen runder på parkeringsplassen. Det er i alle fall fint å gå 
inn i kyrkjestova etter turen og tørke seg opp, og å spise 
sammen. Rundt bordet løser vi verdensproblemene mens vi 
spiser medbrakt og drikker kaffi.» Vi har ingen på kjøkkenet 
og ikke noen form for servering. Da menighetsbladets ut-
sendte var med, sto det sju termoser på bordet. 

Vi møtes ved kyrkjestova 10.30 hver onsdag og velger tur-
område når vi ser været, fortsetter Odd Eivind. Går uansett 
vær. Prøver å få til en tur på ca 3 kvarter - 1 time. Vi har 
tenkt at dersom noen ikke orker å gå så mye, så kan vi dele 
oss opp i flere grupper slik at alle kan bli med. Dersom noen 
ønsker å bare få med seg den sosiale biten så er det ok.

Onsdag 9. januar gikk turen til Gruda slik som flere ganger 
tidligere. Farten viste seg å være litt forskjellig, og på den 
måten fikk alle gå i sin komfortfart (fritt etter Vygotskys “so-
nen for nærmeste utvikling”. I det ligger at hvis du bare går i 
din egen komfortfart, skjer det ingen utvikling av kondisen). 
Til en forandring var det sol og stille. I den mørke skogen på 
Gruda var det lett å gå seg vill på alle stiene, så det tok noe 
tid i fra de første kom fram til kyrkjestova og til alle satt rundt 
bordet med nistepakkene.

Turgruppa er ”Turgruppa”

Et kunstverk dukket opp - og forsvant ett minutt senere 

Den 17. oktober gikk turen i fra Sele til Hellestø. Været da var en 
kjempekontrast til været vi hadde de to første gangene. Dette var 
en tur som ikke alle hadde gått før. Spreke seniorer mot nye eventyr 

Tur til Fuglingane og sanddynene innenfor
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Noen punkter fra turkomiteen sitt 
handlingsdokument:

•  Kvar onsdag kl. 10.30
•  Vi samlast på parkerings  
 plassen ved kyrkja
•  Vi avpassar farten etter   
 form og krefter
•  Etter turen samlast vi til   
 nistemat og drøs i kyrkjestova
•  Hugs kler etter veret

Du er hjarteleg velkommen
Spørsmål kan sendast til 
Karen på telefon 950 18 334

«Vi bestem-
te også at 
det skulle 
være tur 
uansett 

vær,» 

Ny og fin turvei oppover mot Gruda

Søkkvåt jomfrutur den 3. oktober.  
Odd Eivind: «Vi var våte som kråker, vi var klissblaute, eg 
hadde ikkje godt nok regntøy på någen måte!» Turgruppa og sju termoser 
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I år kunne komiteen for årets julemesse sende 260 
000 kroner til Det Norske Misjonsselskap. Av disse 
ble nærmere titusen samlet inn av barn gjennom 
kjøp og salg med knapper. 

Komiteen er svært fornøyd med resultatet, men ser ingen 
grunn til å hvile. Allerede nå er planlegging av neste års messe 
i full gang. Og selv om det er vanskelig å tenke på en ny jul så 
tidlig på året er det kun langsiktig jobbing som kan gi et slikt 
resultat. Komiteen er også veldig ydmyk overfor alle som har 
bidratt med å få dette til. “Vi er svært takknemmelige!” sier leder 
Elfrid Friestad Bergseth “både til dem som er med på dugnad, 
men også til våre utallige sponsorer som blant annet gir oss 
varer vi kan selge og varer vi kan lodde ut.”

Det er ingen som har helt oversikt over hvor mange som bidrar 
med å arrangere julemessen, men om vi tar med alle både i ar-
beidet før messen og selve helgen kan vi anslå et tall mellom 75 
og 100 personer. Kritikere vil da kunne si at det ville vært lettere 
om bare alle disse 75 gav 3500 kroner hver til misjonen, men en 
julemesse handler om mer enn å kjøpe seg god samvittighet. 

For arrangementskomiteen handler det om samhold med hver-
andre, men også samhold med moderorganisasjonen og det 
arbeidet den gjør i utlandet. Dette prøver vi å sette fokus på 
gjennom de tre møtene som holdes i løpet av helgen og ved 
å la NMS ha egen stand på julemessen. Også på barnas jule-
messe prøvde vi å sette fokus på misjon ved å forme salgsbo-
dene som en arabisk basar. 

Barnas julemesse ble rullet ut for fullt dette året etter en enkel 
prototype året før. Meningen var ikke å lage en oppbevarings-
plass for barna, men gi disse en egen og større opplevelse av 
det å gå på julemesse. For å få til dette hadde vi blant annet en 
egen valuta i knapper slik at også de minste kunne være med. 

På barnas julemesse var det satt av egne områder til lek og 
spill, noe som ikke finnes i hovedetasjen. I tillegg var det fiske-
dam, kafé, juleverksted og en egen salgsbod med produkter til 
barna. Fokus mot neste år blir å utvide denne salgsavdelingen, 
kanskje blir det salg av egenproduserte treleker neste år?

For å få til dette er vi avhengig av nye krefter som kan være 
med å gjøre en jobb. I flere år har komiteens snittalder vist en 
stigende kurve, men arrangørene håper at de snart kan klare 
å snu dette. Vi er helt avhengig av nye krefter hvis denne mes-
sen skal la seg gjennomføre også i 
fremtiden. 

For selv om pengene som blir sendt 
inn er viktige, handler det ikke bare 
om penger, det handler om felles-
skap. Fellesskap med dem som 
arrangerer og fellesskap med dem 
vi hjelper gjennom arbeidet på mis-
jonsmarken. Det er behov for alle 
talenter, og har du lyst til å bidra 
oppfordres du til å ta kontakt. Og la 
det ikke være tvil, det blir julemesse i 
november 2013 også! 

Einar Egeland

Julemessa 2012

Interessen for å kjøpe julekaker er stor

Mange sponsorer har gitt gaver som vi kan selge 
eller bruke som gevinster

Barnas julemesse med salgsboder som kan minne 
om en arabisk basar

Hvis du satser noen kroner på åresalg er sjansen 
for å vinne temmelig stor!

En av komiteene produserer handlenett av kaffiposer
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Jæren prosti har fått tildelt statlige midler til gjennomføring av  tros-
opplæring fra og med 2013. 
 
Bispedømmerådet har ansvar for å hjelpe menighetene i gang med 
planarbeidet for trosopplæring, og gjør det blant annet ved inspirasjon 
og opplæringssamlinger. 

• Inspirasjonskveld for Klepp/ Bore/ Orre blir 14 mars. 
Det kommer mer informasjon om denne kvelden etter hvert. 

• Innføringsdag for alle ansatte i prostiet blir 23 april i Bryne kirke. 

Trosopplæringsreformen innebærer blant annet at det skal skrives en 
plan for trosopplæring. Mange av menighetene er allerede godt i gang 
med dette. Vi har nå en 3 års prosjektfase, der vi får midler som blant 
annet kan brukes til å prøve ut nye tiltak, ansette medarbeidere og ar-
beide med å ferdigstille planen for det enkelte sokn. Endelig vedtak fra 
bispedømmet om hvordan trosopplæringsmidlene fordeles i prostiet 
kommer i midten av mai. Ferdig plan for trosopplæring skal sendes inn 
for godkjenning av biskopen 1. juni 2016.

Vi gleder oss til dette spennende arbeidet som ligger foran oss! 

Mette Ellinor Boye

Bispevisitas 2013
Program for bispevisitas i Klepp sokn

Biskop Erling Pettersen kjem på visitas til Klepp sokn 19.-24 februar 
Det er lagt opp til eit variert program desse dagane

Tirsdag 19.
Frukost med staben

10:15 Bøn for bygda på Tusenårsplassen – ope arrangement
Samtalar med tilsette

Opptur – konfirmantsamling

Onsdag 20.
Næringslivsfrukost

Møte med rektorar og barnehagestyrarar
Møte med Klepp stasjon kyrkjelyd

Møte med fellesråd
Fastesamling Klepp kyrkje – ope arrangement

Møte med soknerådet

Torsdag 21.
Møte med Klepp kommune

Bedriftsbesøk
Dåpsskulen på Tu skule

Møte med Stiftinga Klepp nye kyrkje
19:00 Menighetsfest på Klepp rådhus- ope arrangement for Klepp 

Menighet og Klepp st kyrkjelyd

Søndag 24.
11:00 Visitasgudsteneste med kyrkjekaffi og etterfølgande 

visitasforedrag

Midler til trosopplæring!

Kirkeverge Dagbjørg Straume er ute i 
delvis permisjon etter å ha blitt fostermor 
rett før jul til en liten jente på 1 år. Hun vil 
jobbe i 30 % frem til sommeren.

Mette Ellinor Boye 
- blir en 
ekstra res-
surs i Klepp 
kirkelige 
fellesråd 
denne vå-
ren. Hun 
går delvis 
inn som 
vikar for 
Dagbjørg 
Straume 
som kir-
keverge, 

men også som fungerende daglig leder 
i Frøyland/ Orstad. Hun er gift med Bård 
Boye som har startet som sokneprest på 
Jørpeland før jul. Mette har jobbet mye 
med trosopplæringsreformen de siste 
årene på Nordmøre, både som mentor for 
ulike menigheter og som prosjektleder for 
trosopplæringsarbeidet i Sunndal Kirkelige 
fellesråd.  

Personalnytt

Og jeg så en ny himmel og en ny 
jord, for den første himmel og den 
første jord var borte, og havet fan-
tes ikke mer. Og jeg så den hellige 
by, det nye Jerusalem, stige ned fra 
himmelen, fra Gud, gjort i stand og 
pyntet som en brud for sin brud-
gom. Fra tronen hørte jeg en høy 
røst som sa:

«Se, Guds bolig er hos menneskene.
Han skal bo hos dem,
og de skal være hans folk,
og Gud selv skal være hos dem.
Han skal være deres Gud.
Han skal tørke bort hver tåre fra 
deres øyne, og døden skal ikke 
være mer, heller ikke sorg eller 
skrik eller smerte.
For det som en gang var, er borte.» 
 
 
Åpenbaringen 21: 1-4

guds ord
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Ordene kommer fra et nygift par, noen uker etter 
at bryllupet fant sted i Klepp kirke 25. august i fjor. 
Øynene skinner og hendene deres finner hverandre 
stadig vekk. De utfyller hverandres replikker som 
et gammelt ektepar. Lytter til hverandre. Dialogen 
bærer preg av respekt og at de kjenner hverandre 
godt. Selv om de er nygift er Eva-Lill (33) og Svein 
Petter (39) ikke nye i samlivet. De møtte hverandre 
på danskebåten for snart ni år siden og har i lang 
tid vært samboere før de nå giftet seg. -Hva er det 
som gjør at dere gifter dere etter så lang tid som 
samboere? Hvilke tanker har dere om bryllupsfei-
ring, ekteskap og samliv?
 
-Vi har hele tiden tenkt at vi ønsker å gifte oss! Før jeg 
møtte Eva var jeg liksom ikke en hel person. Det var 
som et tomt rom ble utfylt i meg, sier Petter. -Ikke lenge 
etter at jeg hadde møtt Petter ble han med meg i fami-
lieselskap og jeg sa til min mormor at den mannen skal 
jeg gifte meg med,- så sikker var jeg på at jeg hadde 
møtt mannen i mitt liv, sier Eva. -Når vi velger å leve 
livet sammen med et annet menneske er det det en 
stor forpliktelse. Man må forholde seg til den andre. For 
oss var det viktig å ha et hjem og vite at vi ville være 
sammen før vi fikk barn. Sikkerheten ved å være gift 
er viktig for oss. Det gir en følelsesmessig og mental 
trygghet. Begge har gifte foreldre og de fleste vennene 
våre er gifte. Å være gift betyr for oss en annen sam-
hørighet. Det er en markering på at vi hører sammen. 
Vi ønsket også å feire kjærligheten. Årene gikk og det 
passet liksom aldri å gjennomføre bryllupsplanene. 
Egentlig hadde vi planlagt bryllup i 2009, men da ble 
det barnedåp i stedet. I sommer var vi der at vi tenkte; 
vi vil gifte oss, kan vi ikke bare gjøre det da?

Eva og Petter har bodd i Verdalen i fem år og setter 
pris på å bo på et sted der barna ikke må fotfølges. 
Eva er oppvokst i den lille sørlandsbyen Tvedestrand. 
Petter er bygutt fra Stavanger. Han snakker varmt om 
besøk hos besteforeldrene som hadde gård på Ombo. 
De trives godt i sitt hus sammen med Emilie på snart 
fire år, en hund og to katter. Ikke minst trives Petter 
godt i den store hagen. Hans drøm om å bli hagearki-
tekt får utfoldes her. Han er utdannet kokk og driver til 
daglig en kantine i Kverneland gruppen. Eva jobber på 
kontor i et oljefirma.   

Bryllupsplanlegging
-Vi kunne ikke tenke oss å bruke masse penger på 
et bryllup, da ville vi heller bruke penger på å betale 
gjeld. Hva andre tenker, mener og forventer bryr vi oss 
ikke om. Vårt bryllup er vårt bryllup, og vi gjør det slik 
vi ønsker det. Vi er vanlige folk som liker det enkelt 
og ønsket ingen heidundrende fest. Vårt ønske var å 
markere og feire at vi gifter oss. Som medlemmer av 
statskirken ønsket vi å bli viet av en prest. Helst ville 
vi at presten skulle vie oss i hagen, men siden prester 
ikke vier utenfor kirken ble det i Klepp kirke. Familien 
betyr mye for oss. Vi ønsket en fest sammen med den 
nærmeste familie. For oss var det viktig å ha med barn 
i bryllupet, barn er ofte de som gleder seg mest. 

Vi vil gifte oss, kan vi ikke bare gjøre det da?
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Vi vil gifte oss, kan vi ikke bare gjøre det da?
-Jeg kjøpte meg to kjoler til rundt fem hundre kroner så jeg 
kunne velge hvilken jeg følte for å bruke på bryllupsdagen, sier 
Eva. -Det dyreste var dressen min, ler Petter. 
–Egentlig tenkte vi å invitere til en grillfest uten å fortelle at vi 
skulle gifte oss. Imidlertid skjønte vi fort at det ville fungere 
dårlig, da folk ikke ville prioritere å komme på samme måte 
som om vi inviterte til bryllup. Familien ble begeistret og vi fikk 
mye hjelp til å arrangere festen i hagen. Vi lånte et telt som 
vi satte opp. Foreldre og arbeidskolleger ordnet med mat. Vi 
hadde litt fancy grillmat, indrefilèt av okse. Petters forlover 
har god greie på vin og tok seg av det. Vi hadde ikke dessert, 
men kaker etterpå. Bryllupskaken kostet også en del. Vi brukte 
lekefigurer på kaka og det fungerte veldig fint. Brudebuketten 
ble ordnet av Evas forlover rett før vielsen. Vi hadde heller 
ingen innleid fotograf. En svigerinne fikset den biten, og så 
Menighetsbladets fotograf da som var med under vielsen. Som 
brudebil brukte vi vår egen bil. Pyntet med ballonger og sløyfer 
fikk den mye oppmerksomhet. Vi har kjøpt billige ringer. Ringen 
er et viktig symbol på at vi hører sammen! Nå føler jeg meg 
mer som en voksen mann når jeg har fått ring, sier Petter og 
viser stolt frem hånden med ring på.

Vielse og bryllupsfest
-Alt gikk så fort i kirka, men det var en fin stund! Jeg sa JA en 
gang for mye. Jeg liker ikke formelle ting og er ikke så flink 
med flotte ord, sier Petter. –Jeg vet hva han føler for meg, 
oppførsel er viktigere enn ord, sier Eva. -Vi hadde en rolig og 
intim feiring. Alle koste seg. Barna sovnet etter hvert utover 
kvelden. Vi leide et vanlig hotellrom på Sola strandhotell for 
bryllupsnatten. Når vi kom hjem var det meste ryddet opp av 
familie og venner. Vi er veldig takknemlig for den hjelpen vi fikk 
underveis. Det er mye styr selv om vi gjorde det enkelt. En ting 
er vi sikre på; det er at et bryllup blir ikke dårligere selv om det 
gjøres på en billig måte! Bryllupet er noe av det viktigste vi har 
gjort i livet vårt! Vil du gifte deg, så får du det til!

Gresset er grønnest der det vannes
-Jeg har funnet drømmemannen, sier Eva. -Det er godt å ha en 
klippe i livet, en person som jeg rapporterer til og som støtter 
meg, sier Petter. – Det er viktig å være en god mor og far for 
barnet sitt. Det forutsetter at vi er trygge på hverandre og har 
det godt i lag. Vi kjente hverandre godt før vi giftet oss. Som 
personer er vi forskjellige, men har like verdier og samme syn 
på utroskap. En krangel renser luften. Selv om vi krangler, har 
vi respekt for hverandre. Vi er på lag, vi er et team og vi hører 
sammen. 
Du vet du vil være sammen med et menneske når du har sett 
de dumme sidene og likevel vil. Gresset er grønnest der det 
vannes, tror vi! 

Familien Lambrechts
De har valgt Evas ærverdige slektsnavn fra syttenhundretallet 
som felles etternavn. Eva er enebarn, og den eneste på sin 
side som kunne bære navnet videre. I dagene rundt utgivelsen 
av dette menighetsbladet venter familien Lambrechts på at et 
nytt familiemedlem skal komme til verden. Mor, far og store-
søster gleder seg til den lille gutten skal bli født.
  

Foto: Ragnhild Kaltveit, Einar Egeland, Christina Ruud.
Tekst: Anne Håkonsholm
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Klepp Kyrkje Bore kyrkje orre kyrkje

gudstenester

Kirkeskyss
Bore kyrkje: 

Ring kontoret 
tlf. 51 78 95 55.

Klepp Kyrkje: 
Ring Pauline Braut 

tlf. 51 42 52 03
 

Orre Kyrkje:  
Ring Astrid Voll 
tlf. 51 42 87 49

Frøyland og Orstad Kyrkjelyd: 
Ring kontoret: 
tlf. 52 97 31 50

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

17.02. Familiegudsteneste med 
dåp. 
Offer: Kyrkjelydssalen. Barnekoret 
i Orre deltek. Jarle Minnesjord

03.03. Gudsteneste med nattverd. 
Offer: Kyrkjelydsarbeidet. Jarle 
Minnesjord

17.03. Familiegudsteneste med 
dåp. 
Offer: Familie og Medier. 
Barnekoret deltek. Jarle 
Minnesjord

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

10.02 
Kl.09:00 Morgongudsteneste. 
Nattverd. 
Kl.11:00 Familiegudsteneste 
med dåp. Andreas Haarr. Offer til 
Søndagsskulen

17.02 Gudsteneste med dåp. 
Sprell  levande søndagsskule 
.Offer til menighetsarbeidet. 

24.02 Visitasgudsteneste med 
nattverd. Biskop Erling Pettersen, 
Andreas Haarr.  Sprell levande 
søndagsskule. Offer ny kyrkje.

03.03 Lovsangsgudsteneste. Dåp 
og nattverd. Andreas Haarr. Sprell 
levande søndagsskule. Offer til 
NKSS

10.03. Kl 09:00 
Morgongudsteneste. Nattverd.
Kl.11:00 Familiegudsteneste. 
Dåp.4-årsbok. Avslutning 
dåpsskulen. Andreas Haarr. Offer 
til menighetsarbeidet.

17.03. Gudsteneste med 
nattverd. Andreas Haarr.Sprell 
levande søndagsskule. Offer til 
Normisjonen

24.03. Gudsteneste med 
dåp. Jarle Minnesjord. Sprell 
levande søndagsskule. Offer til 
menighetsarbeidet
Nattverd. Andreas Haarr. Offer.

10.02. 
Kl 0900 Morgongudsteneste.
Kl.11.00 Familiegudsteneste. Dåp. 
Andreas Haarr. Offer

Fastesamlingar i Klepp kyrkje 
kl 19.00: 13.febr, 20.febr, 27.febr, 
6.mars, 13.mars, 20.mars

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført) 

10.02 Ikkje gudsteneste

17.02 G2 med dåp. Tema. Band 
og forsangarar. Åsmund Steinnes. 
Offer: Kirkens SOS

24.02 Familiegudsteneste med 
nattverd.  Åsmund Steinnes 
med ressursgruppe. Avslutning 
dåpsskulen. 4-årsbok. Offer: 
Menighetsarbeidet.

03.03. Brekko kapell. Gudsteneste 
med nattverd. Åsmund Steinnes.

10.03. Ikkje gudsteneste

17.03 G2 med nattverd. Tema. 
Band og forsangarar. Åsmund 
Steinnes. Offer: Norsk Gideon

24.03. Familiegudsteneste 
med dåp. Åsmund Steinnes 
med ressursgruppe. Offer: 
Menighetsarbeidet.



Klepp stasjonfrøyland og orstad

tekstane

Orre kyrkje

Bore kyrkje

Klepp kyrkje

Frøyland og Orstad kyrkje

Orre gamle kyrkje

Klepp stasjon kyrkjelyd

(Alle gudstenester startar 10.30 
der anna ikkje er oppført)

17.02. 20:00 Kveldsgudstjeneste 
med forbønn, Sigve Ims

24.02. Gudsteneste med dåp, 
Sigve Ims

10.03. Gudsteneste med dåp, 
Sigve  Ims

17.03. Gudsteneste med dåp, 
Sigve Ims
Ims 

(Gudstenester Klepp stasjon 
kyrkjelyd.
Engelsvoll skule kl.11.00)

Kraftgjengen; barnas gudsteneste

10.02 Gudsteneste med nattverd. 
Sølve Salte

24.02 Gudsteneste. Laila Helvig.

10.03 Gudsteneste med nattverd. 
Kjartan Sørheim.

24.03 Gudsteneste. Frode 
Helvig. 

10. februar - Fastelavnssøndag 
Jes 52,13-15 1 Tim 2,1-6a Luk 18,31-34

17. februa r -1. søndag i fastetiden - 
2 Sam 12,1-10 Hebr 5,7-9 Matt 26,36-45

24. februar - 2. søndag i fastetiden - 
Jes 55,1-7 2 Kor 6,1-10 Luk 13,22-30

3. mars  -3. søndag i fastetiden - 
Sak 3,1-5  2 Kor 12,7-10 Luk 22,28-34

10. mars - 4. søndag i fastetiden - 
5 Mos 8,2-3  1 Kor 10,16-17 Joh 6,24-36

17. mars   -Maria budskapsdag - 
1 Sam 1,21-28 Apg 16,12-15 Luk 1,39-45

24. mars  - Palmesøndag 
Sak 9,9-10 Fil 2,5-11 Joh 12,1-13 



TORSDAGSTREFFEN
Torsdagstreffen er en klubb, spesielt tilrettelagt 
for mennesker med utviklingshemming. 
Vi samles en torsdag i måneden i Klepp kirke 
kl. 19.30-21.00. Starter med en andaktsstund i 
kirkerommet før vi går til menighetssalen. 
Der har vi forskjellige aktiviteter før vi avslutter 
med  kveldsmat. Alle er hjertelig velkommen.

PROGRAM FOR VÅREN 2013

Torsdag 28. februar
Vi lager fastelavensris. 
Andakt ved Åsmund Steinnes

Torsdag 21. mars
Bingokveld. Andakt ved Andreas Haarr

Torsdag 25. april
Utlodning. Ta med kr. 20,-. 
Andakt ved Åsmund Steinnes

Torsdag 6. juni
Tur til Voll. Grilling, lek og moro. Andakt.
Avreise fra Klepp kirke kl. 17.45.

Kontaktperson: 
Diakon Henny Lie Sandve, 51 78 95 56/55.

Idédugnad om tiltak i 
trusopplæringsplanen 

6. mars kl 20 i kyrkjestova 

Vil du vere med og føreslå kva for nokre tiltak me 
skal ha for born og unge frå 0 – 18 år i Bore Sokn?  

Då er du velkommen til å bli med på møtet! 

TÅRNAGENTHELG

Vil du bli tårnagent?

Alle døypte 3. klassingar i 

Bore Sokn vil bli invitert til å 

vere med og løyse oppdrag 

og mysterium i Bore kyrkje, 

laur. 20. - søn. 21. april!

Hei alle 
3. klassingar 
i Klepp sokn

Bli med på 
TÅRNAGENTHELG

13. - 14. april 
i Klepp kyrkje.

Du kan berre starte å gle deg 
og venta på eit brev i posten.

Helsing Kjersti Olimb Salte
menighetspedegog

13. - 14. april 
i Klepp kyrkje. 

KVelDSmAT - for heile familien
Sosial samling med kveldsmat i 
Klepp kyrke 
på fredagar kl 18.00

Dato våren 2013 : 
1. mars
5. april
3. mai

Me møtas i kyrkjerommet til ein kort samling før me et 
kveldsmat i lag i menighetssalen.

Kontaktpersonar: Else Fredheim Hodne 900 71 179 og 
Maria Friestad Bergseth Sikkeland 982 51 048
Arr. ”familiekomiteen” i Klepp kyrkje

Menighetsbladet14
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Esterprosjektet

I år er fokus på Kamerun, og vi 
samles til bønn, spesielt for tenår-
ingsmødre og unge prostituerte i 
Kamerun. Men la oss også be for 
vår egen bygd, Klepp.

Fredag 1. mars kl. 19.00
Menighetssalen i Klepp kyrkje

VELKOMMEN!

Arr: Diakoniutvalget i Klepp

vinnenes 
nternasjonale 
ønnedag

K
i
b

Årsfest 
for 

Klepp sokn
Søndag 10. mars kl. 18:00

På Kleppe bedehus

Tale ved Karsten Degnes
Sang ved Vitne

Offer, mat, årsmøtesaker

Alle er velkomne!

• Biskop Erling Pettersen: 
”Bygge menighet og kirke”
• IMF Brass Bryne
• Presentasjon 
• Ungdomsband
• Bevertning
• Kollekt til Ungdommenes 
  misjonsprosjekt

for alle i Klepp sokn
Bore bedehus
Onsdag 27. februar 
kl. 19.00

• Ved Anne Sofie Haarr 
• Sang ved Vitne 
• Andakt ved Åsmund Steinnes 
• Åresalg 
• Smørbrød, kaker og kaffe. 

Hjertelig velkommen!

Arr: Diakoniutvalget i Bore

Seniorfest
”Vårglede” 

21.februar 
kl 19:00

 Klepp rådhus
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frå sidelinja:
Hein Steinskog

BIBELEN ER EI HISTORIE OM KJÆRLEIK

Vi møter Bibelen nesten over alt fordi den er den mest selde boka i 
verda, men også fordi kulturen og samfunnet i store deler ev verda 
er prega av Bibelen.

Likevel opplever me at mange ikkje veit kva som er bodskapen i 
Bibelen, eller manglar bibelkunnskap. Det skreiv eg noko om i førre 
nummer av menighetsbladet. Framover vil eg skrive og reflektere litt 
over kva vi kan finne i Bibelen og kva som kan gjere det verd å lese 
den.

Bibelen er ei heilag bok. Dei bibelske tekstene peiker utover seg 
sjølve; dei her Gud som klangbotn. Bibelen skildrar Jesus, den fortel 
om korleis mennesket forhold seg til Gud. Her finn vi tankar om: 
Kven er Gud? Kven er mennesket? Kva er liding? Kva er lykke? 
Korleis skal vi leva?

Bibelen er og ei forteljande bok. Det nye Testamentet inneheld 
historiar, mange forteljingar, og også forteljingar som ikkje passar 
inn i noko system. Best me trur at det handlar om avholdenhet og 
edruskap, får me historia om bryllaupet i Kana. Det dreier seg om 
600 liter vin til gjester som hadde fått rikeleg (Johs. 2). Eit underleg 
under!

Og best me trur et det dreier seg om borgarleg moral og politisk 
korrekthet, får me historia om Maria Magdalena som Jesus seier 
desse provoserande ord om: «Dei mange syndene hennar er 
tilgjevne, difor er det ho syner så stor kjærleik.» (Luk. 7).

Og historia om Sakkeus (Luk. 19) må vi og nemne. Er det 
ikkje tankevekkjande at Jesus tar inn hjå han og et hjå han og 
anerkjenner han som menneske sjølv om ingen andre ville ha noko 
med han å gjera?

Forteljingane øydelegg alle system, snur opp ned på våre tankar. 
Kvar gong vi held på å finna ut koss vi skal teikne ei fin og heiderleg 
verd, korleis ein bør leve, kven som er på den rette sida og på den 
gale, så angrip desse forteljingane alle våre freistnader på å finna 
ein formel, eit system.

Kva er det så dei vil desse forteljingane? Jo, dei vil sei oss at «slik 
elskar Gud verda». Denne verda med eksistensar vi helst ikkje vil ha 
noko med å gjera, men Gud vil. Gud tenkjer annleis enn oss. Gud 
elskar denne verden med dei grenser vi dreg mellom oss og andre. 
Men Gud sletter alle grenser. For Gud er alle menneske. Gud elskar 
denne verda, ikkje ei høgare, forbetra, ideell verd, men denne verda 
som i dag er di verd med alt den inneheld og med alt livet inneber, 
den er det Gud elskar.

Det går godt an å lesa dei bibelske forteljingane med dette for auga. 
Vi vil då sjå: eg er og mellom dei Gud elskar.

Og då vil eg nemna julebodskapen, sidan det ikkje er lenge sidan 
vi feira jul. Vi kjenner Luk. 2,1-21 om Jesu fødsel, om hyrdingane; 
Matt. 2,1-12 om dei tri vise menn som fylgjer stjerna til Betlehem og 
det underlege Johs. 1,1-14 om Gud som sprengjer grenser og blir 
menneske.

Og julebodskapen har sett spor etter seg: i malarkunsten, i 
musikken, i salmar og songar om barnet i krubba, i litteraturen med 
Tolstojs Papa Panovs juledag;  H.C. Andersens «Snedronningen» og 
Charles Dickens «Et juleeventyr om Scrooge».

Og vi då – vi har opplevd jula 2012, feira den, gleda oss, sunge 
og fått og gjeve julegåver. Kan hende har vi og høyrt og tatt til oss 
julebodskapen.

Lat oss ta fram Luk. 2,1-21 – det vi kallar juleevangeliet. Dersom vi 
set strek over fyrste og siste vers, så over andre og nest siste vers 
og held fram slik, vil vi stå att med eit vers som det ikkje går an å 
setja strek over, nemleg vers 11: «l dag er det fødd dykk ein frelsar i 
Davids  by; han er Kristus Herren».

Søren Kierkegaard sa: «Far til den bortkomne sonen gjekk langt 
– han sprang til møtes med sonen då sonen var langt borte (Luk. 
15) – men Gud gjekk lengre. Han gjekk frå å vera Gud til å bli 
menneskje». Det er noko av det vers 11 vil seie. Denne Kristus, sa 
dei gamle, var Gud, Gud som samstundes var menneskje. Og han 
kom for å seie: Gud bryr seg om menneskjer, om deg.

Det kan nok henda vi sliter tungt av og til, og tenkjer: Gud bryr seg 
ikkje om meg. Legg merke til det vesle ordet DYKK – dokke - det vil 
sei einkvar av oss. Jul er då Gud greip inn i historia for å sei: Dokke 
menneskjer, dokke angår meg. Uansett kven dokke er. Jul vil sei: 
Kristus har kome for å vera deg heilt nær – når du er glad, gret, 
fortviler, er einsam. Han vil vera saman med dei som er utanføre, 
som andre har skjøve frå seg, sperra ute frå det gode selskap. Hjå 
han er der plass til alle, deg og. 

Kan hende kan vi sei at Bibelen er ei historie om kjærleik: Guds 
kjærleik til oss menneskjer i denne verden.
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Fasteaksjonen 
19. mars

Tirsdag 19. mars 
kommer konfirmanter fra alle 
menighetene våre rundt i 
Klepp, for å samle inn pen-
ger til Kirkens Nødhjelp sin 
Fasteaksjon. 
I år går innsamlingen til å 
gi hjelp til jenter og damer 
i Etiopia, som er utsatt for 
prostitusjon og alt det fører 
med seg. Et slikt liv med-
fører daglige ydmykelser 
og nedverdigelser og ingen 
kommer ut av det uten hjelp. 

Vær med å ta godt i mot 
konfirmantene våre når de 
kommer. 

Støtt aksjonen ved å: 

• benytte kontonummer 
1594 22 87493 
• sende GAVE på sms til 
2468 (200 kroner) 
• Ringe givertelefon: 
820 44 088 (200 kroner) 

Fasteaksjon med 
fokus på forbilder
Martha Gezahegn (28) solgte kroppen sin til frem-
mede menn. Nå er hun gift, mamma og lærer for 
andre tidligere sexarbeidere i Etiopia. Hun er ett av 
forbildene som utfører norske menigheters interna-
sjonale diakoniarbeid.
Vi har sett det før, i de nattemørke gatene hjemme 
i Oslo og i byer over hele verden: En kvinne som 
forhandler med en fremmed mann om prisen på det 
mest sårbare hun eier. En jente som gir bort en liten 
bit av seg selv i bytte mot en bunke skitne sedler, 
natt etter natt, til det ikke er mer igjen å gi. Eller til 
hun møter en engel som ikke vil ha noe fra henne, 
men som tilbyr henne håp. Et nytt liv.

Gir håp
–En natt kom det noen mennesker bort til meg på 
gaten, og en av dem ga meg en liten papirlapp. Det 
var en invitasjon til lunsj på et senter som het Nytt liv. 
Det hadde aldri falt meg inn at det kunne finnes noe 
nytt liv for meg. De fortalte meg at Gud fremdeles 
elsket meg, men jeg trodde ikke det kunne finnes en 
slik kjærlighet, forteller Martha Gezahegn.
Martha fikk virkelig et nytt liv gjennom senteret som 
drives av Mekane Yesus, den evangeliske kirken 
i Etiopia. Kirkens diakonale organisasjon er en av 
Kirkens Nødhjelps lokale partnere. Hvert år tas 60 
nye jenter inn i et toårig program som gir dem et un-
derholdsbidrag, yrkesopplæring, helsehjelp og terapi. 
Takker norske menigheter

Buro Durje er aktiv i den lokale menigheten i 
Kazanchis-bydelen i Addis Ababa og som frivillig på 
Nytt liv-senteret. Han ser på menighetene i Norge og 
Etiopia som jevnbyrdige partnere i arbeidet:
–Gjennom den diakonale tjenesten utfordres vi til 
å synliggjøre Guds kjærlighet der den virker mest 
fraværende. Det er en stor inspirasjon å vite at 
menigheter i Norge er med oss i dette arbeidet på 
sin måte. Gjennom Kirkens Nødhjelp opplever vi en 
sterk forbindelse med våre brødre og søstre i Norge. 
Jeg vil gjerne få takke alle som deltar i prosjektet 
vårt gjennom å arrangere Kirkens Nødhjelps faste-
aksjon!

Sammen forandre
Gjennom årets fasteaksjon vil Kirkens Nødhjelp sette 
fokus på mennesker som forandrer verden. Vi vil 
fortelle historiene om noen av dem som i våre pro-
sjekter er med på å gjennomføre norske menigheters 
internasjonale diakonale arbeid i praksis. Gjennom 
film, historier og bilder vil vi se hvordan både nød-
hjelpsoperasjoner, langsiktige utviklingsprosjekter og 

det beslutningspåvirkende arbeidet er forankret i lo-
kale behov og løsninger, og i den verdensvide kirkes 
diakonale oppdrag.

–Kirkens Nødhjelp har en naturlig plass i den ver-
densvide kirke, og det handler om mye mer enn bare 
identitet, sier generalsekretær Anne-Marie Helland. 
Hun utdyper: 
–Det er vårt nettverk av kirker og trosbaserte or-
ganisasjoner i Norge og verden over som gjør oss 
unike, som gjør at vi sammen kan skape så stor 
forandring. Over alt hvor det lever mennesker, finnes 
det en kirke – eller en moské, en synagoge eller et 
tempel. Det gir oss innpass der få andre har tilgang. 
Det gir oss mulighet til å utfordre religiøse ledere om 
tradisjonelle praksiser som kvinnelig omskjæring. 
Sammen med lokale partnere kan vi skape virkelig 
og varig forandring. Og sammen med nesten 40 000 
konfirmanter og en mengde frivillige i 2000 norske 
menigheter gjør vi fasteaksjonen til en av våre stør-
ste nasjonale dugnader. Det gjør oss utrolig stolte og 
veldig ydmyke!

Fra fornedret til forbilde
Etter at Marthas to år i Nytt liv-programmet var 
omme, ble hun spurt om å fortsette på senteret som 
lærer. Hun møtte Esubaleu i kirken, giftet seg og ble 
mor til Nathnael. For henne ble familien et håndfast 
bevis på den kjærligheten som er så vanskelig å 
forstå.
–Jobben min er å lære jentene opp i et praktisk 
kunsthåndverk som kan sikre dem et levebrød. 
Men den viktigste lærdommen jeg kan gi dem, er at 
de er elsket av Gud. Jeg har delt deres fornedrelse, 
og nå er jeg et forbilde som kan vise hvor sterk 
kjærlighetens makt er.

FAKTABOKS:

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 
17.–19. mars

Vi møter hverdagshelter i 
Kirkens Nødhjelps prosjekter 
over hele verden. Dette er men-
nesker som er født på feil side 
av urettferdigheten. Men de 
vil forandre verden, og de vet 
hvordan. De er forbilder. Med 
årets fasteaksjon vil Kirkens 
Nødhjelp fortelle historiene til 
noen av disse forbildene. Vårt 
arbeid bygger på deres kunn-
skap og engasjement. De sikrer 
bærekraftige løsninger som er 
forankret i lokalsamfunnet. De 
får det til! Støtten fra norske me-
nigheter gir forbildene mulighet 
til å skape virkelig og varig for-
andring. For seg selv, for andre 
og for hverandre.

Martha Martha Gezahegn (28) er lærer i kunsthåndverk på 
Nytt liv-senteret for tidligere sexarbeidere i Addis Ababa. 
Jentene lager vakre stofftrykk som selges i en liten butikk 
i byen. I fremtiden kan denne kunnskapen bli et levebrød, 
men allerede nå er ekstrainntektene velkomne. 
Foto: Greg Rødland Buick/Kirkens Nødhjelp. 
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        Hodne Gartneri as 

Lars Tjøttasvei 41       
4340 BRYNE       
NORWAY   
Tel:    (-47-) 51426225 
 Mob:  (-47-) 91585828 
 Fax:     (-47-) 51426207  
 e-post:  hgartner@online.no 
 

Leif Harbo 
Maskinstasjon
Fjogstadv. 105, 4352 Kleppe, 95031724.

Tlf. 51 42 32 73      Selev. 4, 4345 Voll

Kjøpmannsbrotet 9, 4352 Kleppe • Tlf. 51 78 60 60 • Fax 51 78 60 70
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24-timers vakttelefon

—Jærbyrået

tlf: 51 77 80 80
Vi ønsker å bidra 

til en verdig gravferd

FAGBUTIKKEN MED SERVICE

ROSLAND
KÅSEN • BRYNE • TLF. 51 42 60 15

9-18 (14)

MALING BELEGG TAPETER

GRUPPETEPPER LØPERE
TEPPER

Åpent:

SOLSKjERMING

Skulegata 9, 4340 Bryne

– Jærbyrået

24-timers vakttelefon

tlf: 51 77 80 80



Nybygg og rehabilitering

Kyrkjebakken 2, Kleppe 
Tlf. 51 42 15 69

Fagmøbler Jæren 
Møbelbutikken på Kleppe 

Tlf. 51 48 15 30 
Åpningstider: 10-19 og 10-14

Tlf. 51 48 21 82
F a g m ø b l e r  -  e t  g o d t  v a l g !

Idrettsv. 1 – 4352 Kleppe – tlf. 51 42 08 61
Gavekort – ryggmassasje – hull i ørene 

– D-tox fotbad - hårfjerning

tlf. 51 42 75 05

mob. 908 70 412

Sele Gjødseltransport AS
     Rindavn. 160 – 4354 Voll
              Mob. 959 71 737

Ta turen innom!  Kyrkjebakken 2B i Kleppekrossen
Telefon: 97 72 68 04 eller 92 64 15 02

BOKSTOVÅ
TE STEINSKOG
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Aase Gartneri AS
Tlf. 51 42 86 15

men sorgen i hjertet kan ingen se

KLEPP  BEGRAVELSESBYRÅ 
– Jæren og Gjesdal – 

Døgnvakt tlf. 98 99 80 00

Øyet kan smile og munnen kan le,

Tlf. 98 99 80 00 (døgnvakt) 
Jærveien 534, 4352 Kleppe

Alt i gravminner og navnetilføying

KLEPP BEGRAVELSESBYRÅ

- Vi er der, når du trenger oss -

- Verdighet og respekt, en selvfølge for oss

- Stor gravmonumentutstilling i sentrum.

- Alle modeller kan ses på www.eidestein.no

- Tilrettelagte sermonier

- Kvalitet til rett pris

- Norsk kvalitet i over 100 år.

– et sted for frihet 
og forandring

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?

Samtaler kan avtales på tlf: 467 46 670
eller e-post: fermaterogaland@emmaus.no

Et samarbeid mellom Bethaniastiftelsen, 
Diakonova og Normisjon.

Besøksadresse: 
Hoveveien 38, 4306 Sandnes

Spar opptil 70 % 
i fyringskostnader
Daikin varmepumpe med ny nordisk modell. 
Vi dekker dine behov.

Tlf. 09543 -www-reha.no - post@reha.no

Norge
største
DAIKIN

forhandler

Aase
Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N 
B E D E M A N NAase

Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N  B E D E M A N N

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N
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Klepp Frivilligsentral
Kontoret finn du i midtfløyen på Fredheim, i 1 
etasje. Opningstida er frå kl 9 til 14 måndag til 
fredag.

Har du tid, interesser og evner som du har lyst til å 
dela med andre menneske?
Klepp Frivilligsentral tilbyr deg varierte utfordringar. 
Du avgjer sjølv kor mykje tid du har, og kva som 
passar for deg. Du veit best sjølv kva du vil delta 
på. Me kan seie noko om kor innsatsen trengst, 
og inviterer deg til ein samtale om dette. Ta 
kontakt med Klepp frivilligsentral på tlf. 51 42 96 
40, mail:aknh@klepp.kommune.no eller sjekk 
heimesida vår: klepp.frivilligsentral.no

Frivillig blir søkt akkurat no slik: Vi treng fleire 
kvinner som flykntningkontaktarar. Nokon til å 
vere med på leksehjelp for fleirkulturelle barn 
måndagar kl. 16.00 -18.00. Frivillige til Språksprell 
torsdagar kl. 11.30 – 14.00. Ei kvinne treng hjelp 
ca kvar sjette veke til å utføre organisasjonsarbeid. 
Kontakt oss for meir informasjon. Ønskjer hjelp til 
bassengtrening på Sirkelen for 1-4. kl. torsdagar 
kl. 14.00 – 15.00. Dersom noko av dette kan passe 
deg, kontakt oss.  
 
Klepp Frivilligsentral har årssamling med 
lunsj tirsdag 19. februar kl. 12.00 - 14.00 på 
Fredheimsloftet. Alle er velkomne.

Strøsand
Klepp kommune, Lions og Frivilligsentralen 
samarbeider om å gje ut strøsand til eldre og uføre 
i Klepp. Eldre er spesielt utsett for fall på glatt føre. 
Fleire av desse skadene skjer like utanfor døra, 
difor kan strøsand hjelpa. Du kan anten hente 
strøsand på Frivilligsentralen, eller få strøsand 
levert på døra. Kontakt oss.

Paletten – Malegruppe
Likar du å male? Vil du utvikle deg saman med 
andre? Då er malegruppa Paletten noko for deg. 
Kvar tysdag møtes måleglade på Frivilligsentralen 
kl. 11.30. Leiar for gruppa er Torunn Horpestad, og 
me har plass til fleire. 

Møteplassen
Ønskjer du meir innhald i kvardagen? Møteplassen 
er eit kulturelt fritidstilbod for menneske med ulik 
rusavhengighet i samarbeid med Frivillige. Det 
er open kafè tre dagar i veka, måndag 14-00 – 
16.00 og  tysdag og fredag 11.00 - 13.00 med mat 
og god drøs. Torsdagskveldane: Matkurs. Ulike 
kulturarrangement. Me held til i Bøkevegen 1, 
(Skatvedthuset). Bli med! Kontakt Liv Wenche, tlf 
456 19 955 for meir informasjon. 

Har du lyst til å lære noko nytt – bli flyktningkontakt
Er du interessert i andre kulturar og likar å bli kjent 
med nye menneske? Kan du tenkje deg å bruke 
litt av tida di for å gje flyktningar/fleirkulturelle som 
har kome til Klepp ein god start i kommunen? Ta 
kontakt med Frivilligsentralen eller Thorbjørg I. 
Kristjansdottir tlf. 51429824/95 27 62 88.

Internasjonal kvinnegruppe
Vi ønskjer fleire norske kvinner velkommen! Eit 
internasjonalt treffpunkt for alle kvinner i Klepp. 
Vi møtes på Frivilligsentralen siste onsdag i 
månaden kl. 1800 – 2100. For meir informasjon, 
ta kontakt med Frivilligsentralen, eller Thorbjørg 
Kristjansdottir, fritid, Klepp kommune, tlf. 
51429824/95 27 62 88. 

Språksprell
Er du ny i Norge? Vil du trene på å snakke norsk? 
Har du lyst til å treffe folk frå Klepp? Språksprell er 
eit tilbod til alle i Klepp som vil øve seg i å snakke 
norsk saman med Frivillige i Klepp Frivilligsentral, 
kvar torsdag kl. 11.30 – 13.00 med felles lunsj. 
Har du lyst å bli med som frivillig? Kontakt 
Frivilligsentralen. 

Glade hjul
”Glade hjul” er eit tilbod til rullestolbrukare ved 
institutsjonane i Klepp. Ein dag i veka møtes 
frivillige i trillegjengen. Ved å vere fleire frivillige 
saman på trilleturane, blir det sosialt og triveleg. 
Du treng ikkje stille kvar veke, men når det passar 
for deg. Kvinner og menn i alle aldre er velkomne. 

FF-gruppa
Form og fargegruppa  er for heimeværande 
kvinner kvar onsdag kl. 10.00 – 12.00 på 
Fredheim. Ein jobbar med fargar, stoff, garn og 
papir og testar ut nye teknikkar. Kaffi og drøs er 
og ein viktig del av det heile. Leiar for gruppa er 
Åsveig Pestalozzi. 

Natteramn
At vaksne viser igjen der ungdom oppheld seg 
er hovudtanken bak ideen med natteramnar. 
Ein natteramn er ein edru vaksen som er synleg 
og til stades for barn og unge.  Natteramnane i 
Klepp er i Klepp sentrum fredagskveldane og i 
Bryne sentrum laurdagskveldane. Vi treng fleire 
natteramnar – ta kontakt!

Besøksvenn/turvenn
Me treng fleire frivillige som ønskjer å vere besøks- 
eller turvenn. Besøksvennene er til hjelp og støtte 
for eldre og unge einslege som opplever isolasjon.
Som besøksvenn får du kontakt med menneske 
som av ulike grunnar ønskjer nokon å snakke med. 
Du går på besøk, drøser om laust og fast, går på 
tur eller anna som begge set pris på. Ta kontakt 
med Frivilligsentralen for å bli Besøksvenn.

Strandturen
Liker du å gå på tur på stranda i lag med kjekke 
folk? Då kan du slå deg i lag med oss, den glade 
turgjengen på Orrestanda. Vi møtes tysdagar 
kl 10.30 ved Friluftshuset på Orre. Turen varer 
i omtrent ein time, og innimellom stoppar vi for 
litt tøy og bøy. Ta med nistepakke og  drikke. 
Dersom du treng skyss, ta kontakt med Klepp 
Frivilligsentral 51 42 96 40 eller Time Frivilligsentral 
905 29 346.

Høyr Her tenesta
Her kan folk med høyreapparat få råd, rettleiing 
og praktisk hjelp av likemenn. Sal av rimelege 
batteri til høyreapparat. Treffa er eit samabeid 
mellom Frivilligsentralen og HLF Jæren. På 
Frivilligsentralen: Høyr-Her treffa er siste onsdag 
i månaden - kl 1230 - ca. 1 time. På Kleppetunet 
(kafeteriaen i samband med Syng med oss): 
Høyr-Her treffa er første torsdag i månaden - kl 
1700 – 1800. Nytt tilbod: Andre onsdag i månaden 
kl. 17 – 19 er Inger Eva Knudsen til stades på 
Frivilligsentralen for å gi råd og rettleiing. Møt opp 
eller kontakt oss for avtale. 

Frivillighetssentralen låner ut: 
- Babystolar for bruk i bil; (opp til 1 år) og nett for bag.
- Mobil teleslynge
- Lydbøker
- Langrennski
- Skøyter
- Møterom på kveldstid

Utleige av:
Kano, Lavo, Telt
Utstyret kan leigast på Frivilligsentralen 
- tlf 51 42 96 40.
Ordninga er eit samarbeid mellom Klepp 
Sparebank og Frivilligsentralen.

Lørdagslaget - Klepp stasjon 
Treffa er første laurdag i månaden.  
Du er velkommen. 
Kontaktperson: Kristoffer Jaarvik i tlf 51 42 39 59.

Bore samfunnshus - eldremiddag 
Bore samfunnshus arrangerer middagskafé siste 
måndag i månaden. Alle er hjertelig velkommen til 
middag kl. 11.30.  Påmelding Else Sveinsvoll tlf 51 
42 03 04 eller til Torny Horpestad 51 42 04 92. Alle 
er hjerteleg velkomne.

Orre samfunnshus - eldremiddag
Me møtes første torsdagen i månaden. Påmelding 
i god tid til kontaktperson Oddny Horpestad tlf 51 
42 86 33. Alle er hjarteleg velkomne.

Tirsdagsklubben - Orstad
Me møtes første tysdagen i månaden frå kl 1300-
1500. Kontaktperson: Tordis Byberg tlf. 980 58 
377. Alle er velkomne.

Karar med klype
er ei mannfolkgruppe som held nærmiljøet reint. 
Me møtest siste torsdag i månaden og går ut i 
grupper på to og to. Etter ryddesjauen samlast 
me til vaflar, kaffi og drøs. Me treng fleire spreke 
mannfolk!

Leksehjelp
Me treng leksehjelparar ved Bore skule måndagar. 
Ein leksehjelpar er ein vaksen som støtter og legg 
til rette for at eleven kan gjere lekser etter skuletid. 
Kvar måndag er det leksehjelp på Frivilligsentralen 
for flerkulturelle ungdommar. 

Eldre hjelper eldre
er ei gruppe spreke eldre som ønskjer å hjelpe 
eldre eller uføre i Klepp med små tenester som 
kjøring, handling eller små vennetenester. Hjelpa 
er avgrensa til ein time og kostar kr 75. Dersom du 
treng hjelp eller ønskjer å bli med som hjelpar, ta 
kontakt. 

Småjobb for ungdom
Klepp frivilligsentral formidlar småjobbar som 
ungdom mellom 14 og 18 år utfører. Treng du hjelp 
til husarbeid, utearbeid eller barnevakt, ta kontakt. 
Ungdommane får kr. 75 pr time for arbeid og kr. 50 
pr time for barnevakt. 

Nettkafé Klepp
Klepp frivilligsentral har nettkafé torsdagar. Målet til 
ein nettkafé er å få dei over 55 til å kunne bruke pc 
og surfe på nettet, i tillegg til å skape ein hyggeleg 
møteplass i nærmiljøet. Ønskjer du å bli med 
anten som frivillig hjelpar eller som kursdeltakar, 
ta kontakt med oss i Frivilligsentralen. Alle er 
velkomne kvar torsdag kl. 9.30 på Fredheimsloftet. 

Slektsgransking
Ønskjer du å lage ditt eige slektstre? Interessert 
i dine aner? Gjengen av slektsgranskarar møtes 
måndagar kl 9.30 på Fredheim. Ta med eigen pc – 
vi har gode frivillige hjelparar og vil 
ha med oss fleire. 

STIFTELSEN FREDHEIM

Tysdagstreff
I samarbeid med andre lag og organisasjonar 
inviterer me til sosialt samvær på Stova kvar
tysdag kl 1400 (ikkje første tysdag i månaden).
Etter ei god kaffistund er det trim på Loftet. Alle er 
velkomne.

Middagservering kvar onsdag kl 1200
Menyen veksler mellom komle, fisk og kjøt. 
Påmelding/info til Karl E. Grude,
tlf 48 25 73 33.

Lørdagsgrøt med noko attåt frå kl 1200
9. februar – program: Calle Fjogstad m/fl
23. februar -       ”    : ”To tynne og ein runde”
9. mars     -         ”    :  ”Frimenn”

Seniordans
kvar sundag kl 1730 – 1930. Alle er velkomne.

Sirkelen
”Syng med oss” - torsdag 07.02. og 07.03. kl 1800
 Bingo – tysdag 12.02. og 12.03.
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KLEPP

04.11
Jørgen Hermansen
Sander Næsgaard
Mathilde Persson
Viljar Nicolai Staberg

11.11
Nora Louise Bjørkavoll-
Bergseth
Vår Anda Haugen
Aline Kydland
Tuva Grude Vanhove

25.11
Joakim Berge
Oda Bjørkhaug
Olea Gudmestad
Frida Marie Herikstad
Tilde Landa
Isabell Nese Seldal

02.12
Matheo Grødeland Bærheim
Una Mossige
Viljar Ruud Oltesvik
Jonas Valdeland
Noah Braut Haver

09.12
Emma Louise Kristiansen
Abel Leknes-Stokkeland
Bjor Stakland Svela 

06.01
Aslak Erga Håland
Caroline Stangeland Storhaug
Sofie Grude Storlid
Sven Soma Høyland
Lars Magnus Meland Sele

BORE

25.11
Brage Lind Borsheim
Lotta Fjordholm
Adele Vaaland Pols
09.12
Alma Saffaran
Alina Jåtten Vestly

06.01
Michael Nerdal
Rebecca Espenæs Stensøy

ORRE

09.12
Milja Frøyland 

KLEPP

10.11.    Renate Kristensen og Henrik Nyborg
01.12.    Elisabet Haarr og Anders Gjetmundsen
12.12.    Veronika Helen Salte og Torleif Salte

ORRE
 
29.12.    Anja Dyrlie og Leif Johan Flornes

  

KLEPP

09.11 Øystein Braut
09.11 Reidar Kvia
13.11 Ragna Horpestad
13.11 Inger Furenes
22.11 Ivan Skjelbred
29.11 Agny Egelid
05.12 Gunnvor Braut
07.12 Ruth O Braut
20.12 Regine Teodora 
Sørensen
20.12 Sven Ree
03.01 Sven Skjæveland

04.01 Jenny Melstokkå
09.01 Anna Horpestad
10.01 Olav Hovda

BORE

06.11 Klara Bergit Hole

ORRE

14.12 Njål Pollestad

Døypte

Vigde

Gravlagde

Slekters gang
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Prikk til prikk

Fargelegg

Finn 
fem 
feil

(privatabonnement 
  hjem i posten)

 Gruppeabonnement 
  kun 189,- pr barn 15. april • 2012

Dagens ord:
Sammen med Gud 
selv om vi ikke ser ham

nr.7

Oppdrag: Umulig?

Jesus og Tomas, 
bibelserien side 4-5

Paradisbukta 
side 2

SØNDAGSSKOLEN NORGES0112 © 2012

Jakten på den 

stille stemmen

LUKAS

MARTIN

LINNEA
SUKAI

Den godeJakten på den 
stille stemmen

02 Himmel over livet
Ålesund Soul Children
Solister : Astrid Myren og Kristian 

WalderhaugT/M: Runar BangMusikkproduksjon/arr./miks: Dag 

Henning Kalvøy, 1/0 Studios, Oslo

Vokalproduksjon: Runar Bang
Trommer: Børre Flyen
   SØNDAGSSKOLEN NORGE 2011

04 Herren er min hyrde
Vetle Kleveland og Hanna Muren

T: Asle Bjorvatn (Salme 23)
M: PhatBackFra CD-en Propell   Sanden Media 201106 Kom til megJentegruppa Seven

Solist: Mathea Celine Løver
T: Britt-Venke Oldebråten
M: Melinda E. LøverFra CD-en Det er gull

   Seven Song Productions 201108 SkatteskrinTore ThomassenT/M: Tore Thomassen
Fra CD-en Skatteskrin
   Lynor as 2005

10 God tidAnita N. Gjerlaug, Rebecca 

Stangeland Kaufman, Mathias 

Fjalsett, Karin K. Manvik
T: Karin K. Manvik og Merete F. Arnevåg

M: Karin K. ManvikO: Hildegunn Garnes Reigstad
Gitarer, produksjon og arr. av komp: 

Kristian Kvalvaag, Basement Studio

Bratsj: Tarjei NystedMiks: Espen Gjelstad Gundersen, 

Audiopol StudioTekniker (vokal): Vegard Schow, 

Make Music AS   SØNDAGSSKOLEN NORGE 2012
12 Aria (utdrag)Liv-Benedicte Bjørneboe

Fiolin: Hallvard Bjørneboe Sæbø

M: Liv-Benedicte Bjørneboe
fra CD-en Aria   Liv-Benedicte Bjørneboe 200914 Tomas sangElias Songe og barn fra Tromøya

T/M: Hans Inge Fagervik
Programmering/tekniker : 
Rasmus SolemBass/keyboard: Rasmus Solem

Gitar : Hans Inge Fagervik
   SØNDAGSSKOLEN NORGE 2012

Tekniker voice: Håvard Gressum 

Antonsen, Studio Staffeldts
Postproduksjon/ferdigstilling: 

Vegard Schow, Make Music AS

Illustratør: Kanako & Yuzuru

Grafisk design: Camilla Hoholm

CD trykk: Dicentia
Produsent: Odd Ketil Sæbø© og    SØNDAGSSKOLEN 

NORGE 2012www.sondagsskolen.no

Bli en ekte tårnagent på 
www.tarnagentene.no
Få agentbevis og hemmelige oppdrag!

Manus: Odd Ketil Sæbø   Forteller: Harald Stoltenberg

En                         -CD 
Bestill barnebladet BARNAS 

med tårnagentenes klubbavis 

på www.sondagsskolen.no

Jakten på den 
stille stemmen

Den godegjeteren

En
-DVD fra

NSSF S0211 © 2011

Den gode

gjeteren

Den gode

gjeteren

En             
       -DVD

20 tegnefilmfortellinger 

fra Jesu liv.

Forteller: 

Harald Stoltenberg

Tegnere: 

Asbjørn Tønnesen,

Chris Murphy,

Vera Tataro,

Rikke Fjeld Jansen,

Raymond Gaustadnes,

Erik Ødegaard

Animasjon: 

Christoffer Alve, CirkA Film

Produsent innlesing: 

Merete Føyen Arnevåg

DVD-trykking: 

Dicentia

Tegneseriemanus/produsent:  

Runar Bang

    og © Norsk Søndagsskoleforbund 2011

PB 6552 Etterstad, 0606 OSLO

Bestilling av DVD: 

butikk@sondagsskole.no En
-DVD fra

Bli abonnent på

        Søndagsskolens barneblad

14 blader + DVD + bok rett hjem i posten.

Bestill på barnas@sondagsskole.no

14 blader + DVD + CD 
= kun 365,- 

Bestill på barnas@sondagsskolen.no 
eller på telefon 22 08 71 00

SPRELLnett

Søndagsskolens 

nettside for barn!

.no

– Musikkvideoer
– Tegnefilmer
– BARNAS-konkurranser tarnagentene.no

Tårnagentenes 
      eget nettsted!

SIDE

Tegning: Asbjørn Tønnesen

Te
gn

in
g: 

 A
sb

jø
rn

 T
øn

ne
se

n

Tegn en strek fra 1 til 2 og så videre. 
Hva skjuler seg her?

De to bildene er nesten like. 
Finner du de fem feilene på 
bildet til høyre?
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Klepp Stasjon bedehus

Februar
07. Herrenes Aften kl 19:00
10. Søndagstreffen kl 11:00
24. Kveldstreffen kl 18:00
28. Damenes aften 

Mars
03. Møte ved NMS kl 19:00
10. Søndagstreffen kl 11:00

14. Årsmøte bedehuset kl 19:00
16. Møte med utlodning kl 16:00
17. Møte ved Israelsmisjonen 
kl 19:00
24. Kveldsteffen kl 18:00

Torsdagsskolen

Februar
14. Bore bedehus kl 19:30
21. Bore bedehus kl 19:30

Mars
07. Sele bedehus kl 19:30
21. Bore bedehus kl 19:30

Bore Bedehus

Februar
10. Fokus kl 10:30
10. Møte ved Normisjon kl 19:00
17. Storsamling kl 18:00
18. Årsmøte for bedehuset kl 19:00
24. Fokus kl 10:30
24. Møte ved NLM kl 19:00

Mars
03. Møte ved Israelsmisjonen kl 19:00
08. Vårbasar kl 18:00
10: Fokus kl 10:30
10. Årsfest soknerådet kl 18:00
17. Storsamling kl 18:00
24. Fokus kl 10:30
24. Møte ved Normisjon

Kleppe Bedehus  

Februar
10. Søndagsmøte ved NMS 
kl 18:00
17. Formiddagsmøte IMF kl. 11:00
24.Søndagssamling kl 16:00
27.2-3.3 Møteveke NLM 
Søndag 3.3 kl 11

Mars
07. Utlodning NMS kvinneforening 
kl 19:00
10. Søndagsmøte ved NMS 
kl 18:00
13. Årsmøte bedehuset kl 19:00
17. Føremiddagsmøte ved NLM 
kl 11:00
24. Påskemøte IMF kl 18:00

Kveldsbøn torsdagar kl 20:30

Møter

KAFFI, DRØS OG ANDAKT

I KAFETERIAEN PÅ
KLEPPETUNET

En onsdag i måneden 15.30-16.30

Våren 2013: 20. februar, 
6. mars, 10. april, 8. mai og 5. juni.

Andakt 
Sang og musikk
Kaffe og kaker
Opplesning og annet kjekt.

Alle hjertelig velkommen!

 

Barneklubb for deg som går i 1. – 4. klasse. 
Me samlas i menighetssalen i Klepp kyrkje på 
torsdagar kl. 17.30 – 18.30

Her vert det: 
Sang, andakt, formingsaktivitetar og leikeaktivitetar.
Medlemspengar for eitt kalenderår. 50 kr

Datoar våren 2013:
07.02, 21.02, 07.03, 21.03.

Kontakt: Sigrid Gummedal Gjesteland 51 42 55 37 / 932 35 278

UTLODNING
Torsdag 7.mars kl 19:00
Klepp st. bedehus

Andakt ved 
Else Marie Bue
Matøkt
Åresal
Alle er velkomne

Klepp kvinneforening NMS



Andakt 

Storm på 
sjøen
”Etter dette fikk han disiplene til å gå i 
båten og dra i forveien over til den andre 
siden, mens han selv sendte folket av sted.
Da han hadde gjort dette, gikk han opp i 
fjellet så han kunne være for seg selv og 
be.” Matteus 14. 22-23

I begynnelsen av januar 1980 reiste vi ut til 
vår første periode som misjonærer i Japan. 
Like før vi dro, var vi med på en nyttårsleir 
i Skolelaget. Misjon sto i fokus, og vi delte 
litt av våre tanker og følelser omkring det å 
skulle reise ut som misjonærer.
Leirlederen, som var en god venn av oss, 
avsluttet et av møtene med å gi oss disse 
ordene fra Matteus evangeliet som en 
hilsen med på reisen. Jeg glemmer aldri det 
han sa i den forbindelse.

Jesus ga disiplene en ordre. Han sa at de 
skulle sette seg i båten og ro over til den 
andre siden av sjøen. Så skulle han komme 
til dem senere. Og disiplene gjorde som 
Jesus sa. De var lydige og fulgte hans 
ordre. Likevel kom de ut i storm. De slet 
hardt i motvind og måtte kjempe seg fram 
mot bølgene. Og på grunn av den sterke 
vinden nådde de ikke det målet Jesus 
hadde satt for dem. De kom seg ikke over til 
den andre siden av sjøen.

Og så sa vår gode venn omtrent følgende. 
Jeg vil at dere skal vite at selv om dere er 
i Guds plan med deres liv, selv om dere 
har vært lydige og fulgt Jesu kall, så betyr 
ikke det at dere aldri vil oppleve motvind. 
Som disiplene vil også dere få erfare storm 
og motgang både i liv og tjeneste. Men 
når det skjer, vil jeg at dere skal huske 
denne fortellingen. Dere skal vite at alle 
problemene dere møter, ikke skyldes at 
dere er utenfor Guds plan eller at Jesus har 
forlatt dere. Nei, vanskeligheter vil komme, 
og en del av dem vil være der nettopp fordi 
dere har fulgt Jesus. Men husk da at Jesus 
alltid ser dere og vil komme dere i møte 
med sin hjelp.

Mange ganger senere i livet har jeg hatt 
bruk for denne hilsenen fra vår venn. Måtte 
den også bli til trøst og hjelp for deg der du 
er akkurat nå.

”Og se, jeg er med dere alle dager inntil 
verdens ende.” Matteus 28.20

Henny Lie Sandve, diakon

FULL DISTRIBUSJON


